
Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Media e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciencia e Tecnologia Catarinense

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00162/2022 (SRP)

Às 15:34 horas do dia 15 de março de 2023, após analisado o resultado do Pregão nº 00162/2022, referente ao Processo nº
23476001744202274, o Pregoeiro, Sr(a) LEANDRO MEDEIROS ELIAS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante
Descrição Complementar: Cantina / Bar / Lanchonete / Refeição Rápida / Restaurante - Licitação do Campus São Francisco do
Sul do Instituto Federal Catarinense para contratação de empresa para o fornecimento de refeições preparadas sem o fornecimento
de sobremesa e bebidas, incluídos insumos, materiais e mão-de-obra, bem como o fornecimento de lanches na lanchonete,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital, Termo de Referência e anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 90.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 14,4100 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

15/03/2023
15:00:07

Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma empresa atendeu os requisitos do
instrumento convocatório.

Fim do documento


